SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
ESTADO DE ZACATECAS

SEGUIMIENTO DE CUMPLIMIENTO, TERCER TRIMESTRE A LOS PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

PPS

Programa

Ponderacion

OCT-DIC

Reorientar los Recursos Humanos, los
Activos no Circulantes y Otros
Servicios de Gobierno del Estado para
recuperar la esperanza de un
Zacatecas prosperoy trabajador

40%

17,744

16

Reorientar los Procesos de
Adquisiciones de Gobierno del Estado
para Impulsar el Desarrollo
Econdmico y Fortalecer la Proveeduria

Local

40%

7,640

17

Control y Seguimiento de los Procesos

Sustantivos y Adjetivos de la
Secretaria de Administraciéon para

incentivar el sentido social, la vocacidn

de servicio e impulsar el desarrollo
socioecondmico hacia la Nueva

Gobernanza

20%

29,625

3500000%

3000000%

2500000%

2000000%

1500000%

1000000%

500000%

0%

SEGUIMIENTO A LOS PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS

= Ponderacion OCT-DIC

29,625

17,744

7,640

40% 40% 20%
Reorientar los Recursos Humanos, los
Activos no Circulantes y Otros
Servicios de Gobierno del Estado para
recuperar la esperanza de un

Zacatecas prospero y trabajador

Reorientar los Procesos de Control y Seguimiento de los
Adquisiciones de Gobierno del EstadoProcesos Sustantivos y Adjetivos de la
para Impulsar el Desarrollo Secretaria de Administracion para
Econdmico y Fortalecer la incentivar el sentido social, la
Proveeduria Local vocacion de servicio e impulsar el
desarrollo socioeconémico hacia la
Nueva Gobernanza

15 16 17



	4t

